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SPARPREIS SPARPREIS SPARPREIS

SCHNEIDER WEISSE
Original, Leicht, 
Alkoholfrei 
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,70 €)

ALDERSBACHER
Urhell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,64 €)

RIEDENBURGER
Dinkel Radler,
Dinkel Alkoholfrei,
Dinkel Malz
10 x 0,33 Liter
zzgl. 2,30 € Pfand
(1 Liter = 2,78 €)

SCHNEIDER
WEISSE

ALDERSBACHER
URHELL

RIEDENBURGER

16.99 17.99 10.99

SPARPREIS

AUER BRÄU
ROSENHEIM
Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,85 €)

18.49

AUER BRÄU
HELL

SPARPREIS SPARPREIS

23.99

WILDBRÄU
HELLES

PILSNER URQUELL

WILDBRÄU
Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,64 €)

PILSNER URQUELL
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 2,40 €)

SPARPREIS

FRANKEN BRUNNEN
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,62 €)

7.49

FRANKEN BRUNNEN
MINERALWASSER

SPARPREIS

WASSERKISTL
Quellwasser
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter 
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,50 €)

WASSERKISTL
QUELLWASSER

4.99

SPARPREIS

GEROLSTEINER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 1,17 €)

GEROLSTEINER
MINERALWASSER

10.49

SPARPREIS

DEIT
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 1,00 €)

DEIT

11.99

SPARPREIS

FRUCHTKISTL
Apfelschorle
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,20 €)

FRUCHTKISTL
APFELSCHORLE

11.99
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SONNENLAND
Cola Mix
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,90 €)

SONNENLAND
COLA MIX

8.99

ZUGABE
AKTIONSPREIS: 

+ 2 FLASCHEN GRATIS IM 

WERT VON:    1,80 €
ENTSPRICHT 1 KISTE 

FÜR NUR:

17,99 €

 (zzgl. Pfand) 16.19

ZUGABE
AKTIONSPREIS: 

+ 2 FLASCHEN GRATIS IM 

WERT VON:    1,80 €
ENTSPRICHT 1 KISTE 

FÜR NUR:

17,99 €

 (zzgl. Pfand) 16.19

ZUGABE
AKTIONSPREIS: 

+ 2 FLASCHEN GRATIS IM 

WERT VON:    2,20 €
ENTSPRICHT 1 KISTE 

FÜR NUR:

10,99 €

 (zzgl. Pfand) 8.79

17.99


